АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»

                      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     14 мая 2013 года                                                              №21
село Усть-Наринзор
Об отмене постановления Главы сельского поселения

«Усть-Наринзорское» №10 от 07.03.2013 года «О  реализации постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определение границ прилегающих к некоторым организациям  и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции»
На основании  экспертного заключения  Администрации Губернатора Забайкальского края №А-11-3112 от 29 апреля 2013 года на постановление Главы администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское»

« О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определение границ прилегающих к некоторым организациям  и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции» Администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»
постановляет:
1. Отменить постановление Главы администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское»:

« О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной власти
субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определение границ прилегающих к некоторым организациям  и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции»

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава сельского поселения
«Усть-Наринзорское»                                                   Т.А.Карелина